
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2013/15955,Uslugi-medyczne-badania
-osob-zatrzymanych-Nr-sprawy-5113.html
2024-09-28, 18:23

Usługi medyczne badania osób zatrzymanych. Nr
sprawy 51/13

Lp. Nr referencyjny Przedmiot
Zamówienia

Termin
składania

ofert
Wartość

Wspól
ny

słowni
k

zamów
ień

(CPV)

1. 51/13

Usługi
medyczne:
badania osób
zatrzymanych.
Nr sprawy
51/13

10.07.2013
godz.9:00  851200

00-6

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu
(pdf 87.03 KB)

siwz
(pdf 375.21 KB)

informacja o unieważnieniu postępowania
(pdf 309.39 KB)

Metryczka

Data publikacji : 14.05.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Justyna Kowalska

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kowalska Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/51993/ogloszenieozamowieniuds51-13.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/51995/siwzP-Nbadaniaosobzatrzymanychnrsprawy51-13.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/54845/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/15955,dok.html

